

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

VakMB

Stavba:

Obnova vodovodu Sahara

Místo:

Datum:

06.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Kyznar s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód                           | Popis           | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-------------------------------|-----------------|--------------------|------------------|
|                               |                 | VaK MB             | SM MB            |
| SO 1                          | Vodovodní řad A | 366 688,86 Kč      | 508 165,04 Kč    |
| SO 2                          | Vodovodní řad B | 235 553,12 Kč      | 293 376,82 Kč    |
| SO 3                          | Vodovodní řad C | 766 366,48 Kč      | 0,00 Kč          |
| SO 4                          | Vodovodní řad D | 41 675,63 Kč       | 0,00 Kč          |
| SO 5                          | Vodovodní řad E | 4 995,70 Kč        | 6 046,68 Kč      |
| SO 6                          | Vodovodní řad F | 7 702,19 Kč        | 8 974,96 Kč      |
| SO 7                          | Vodovodní řad G | 6 461,40 Kč        | 45 558,56 Kč     |
| Celkové náklady za komunikace |                 | 1 429 443,39 Kč    | 862 122,07 Kč    |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova vodovodu Sahara

Objekt: SO 1 - Vodovodní řad A

Místo: Datum: 06.08.2025

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Kyznar s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        |            |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| D  |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                           |    |         |        |            |                |
| D  |   | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                   |    |         |        |            |                |
|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        | 95 690,18  |                |
| 2  | K | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                          | m2 | 248,300 | 68,70  | 17 058,21  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm |    |         |        |            |                |
| 3  | K | 113107242 | Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                                     | m2 | 248,300 | 53,40  | 13 259,22  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    |    |         |        |            |                |
| 1  | K | 113154523 | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2                                                                                                                                                             | m2 | 599,750 | 109,00 | 65 372,75  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm                                                                                |    |         |        |            |                |
| D  |   | 5         | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                            |    |         |        |            |                |
|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        | 614 912,58 |                |
| 5  | K | 564871116 | Podklad ze štěrkdrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm                                                                                                                                                                         | m2 | 248,300 | 405,00 | 100 561,50 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Podklad ze štěrkdrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                                                |    |         |        |            |                |
| 84 | K | 573191111 | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2                                                                                                                                                                   | m2 | 248,300 | 22,50  | 5 586,75   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2                                                                                                                                                                |    |         |        |            |                |
| 6  | K | 573231112 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2                                                                                                                                                            | m2 | 848,050 | 20,60  | 17 469,83  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2                                                                                                                                           |    |         |        |            |                |
| 8  | K | 577144141 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                           | m2 | 848,050 | 430,00 | 364 661,50 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                           |    |         |        |            |                |
| 7  | K | 577146031 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                            | m2 | 248,300 | 510,00 | 126 633,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 22 S v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                               |    |         |        |            |                |
| D  |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                           |    |         |        |            |                |
|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        | 27 317,10  |                |
| 4  | K | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                                       | m  | 255,300 | 107,00 | 27 317,10  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                    |    |         |        |            |                |
| D  |   | 997       | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                               |    |         |        |            |                |
|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        | 86 181,64  |                |
| 21 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                           | t  | 233,415 | 52,40  | 12 230,95  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                         |    |         |        |            |                |
| 22 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                                                                                              | t  | 700,245 | 11,00  | 7 702,70   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                         |    |         |        |            |                |
| 23 | K | 997221875 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovně) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                       | t  | 123,597 | 536,00 | 66 247,99  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                       |    |         |        |            |                |
| D  |   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                   |    |         |        |            |                |
|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        | 50 752,41  |                |
| 24 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným                                                                                                                                    | t  | 313,480 | 83,10  | 26 050,19  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                     |    |         |        |            |                |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 25 | K   | 998225194 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m                                                                                 | t  | 626,960  | 39,40        | 24 702,22         | CS ÚRS 2025 02  |
|    | PP  |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m |    |          |              |                   |                 |
|    | PP  |           |                                                                                                                                                                                  |    |          |              |                   |                 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova vodovodu Sahara  
Objekt: SO 2 - Vodovodní řad B

Místo: Datum: 06.08.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Kyznar s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemní práce 55 949,40

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |         |        |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|-----------|----------------|
| 1  | K | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                          | m2 | 159,400 | 68,70  | 10 950,78 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm |    |         |        |           |                |
| 2  | K | 113107242 | Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                                     | m2 | 159,400 | 53,40  | 8 511,96  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    |    |         |        |           |                |
| 3  | K | 113154523 | Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2                                                                                                                                                             | m2 | 334,740 | 109,00 | 36 486,66 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm                                                                                |    |         |        |           |                |

D 5 Komunikace pozemní 372 036,78

|    |   |           |                                                                                                                                                     |    |         |        |            |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|------------|----------------|
| 20 | K | 564871116 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm                                                                                              | m2 | 159,400 | 405,00 | 64 557,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm                                                     |    |         |        |            |                |
| 33 | K | 573191111 | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1 kg/m2                                                                                         | m2 | 159,400 | 22,50  | 3 586,50   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2                                                                                      |    |         |        |            |                |
| 21 | K | 573231112 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2                                                                                  | m2 | 494,140 | 20,60  | 10 179,28  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2                                                                 |    |         |        |            |                |
| 22 | K | 577144141 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu                                                                 | m2 | 494,000 | 430,00 | 212 420,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm |    |         |        |            |                |
| 23 | K | 577146031 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu                                                                  | m2 | 159,400 | 510,00 | 81 294,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 22 S v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm     |    |         |        |            |                |

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 420,87

|    |   |           |                                                                                                                                                                       |   |         |        |           |                |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|--------|-----------|----------------|
| 24 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm                                                                                                               | m | 165,600 | 107,00 | 17 719,20 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                            |   |         |        |           |                |
| 27 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                   | t | 143,699 | 52,40  | 7 529,83  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                 |   |         |        |           |                |
| 28 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                                      | t | 431,097 | 11,00  | 4 742,07  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km |   |         |        |           |                |
| 29 | K | 997221875 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02               | t | 73,563  | 536,00 | 39 429,77 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02               |   |         |        |           |                |

D 998 Přesun hmot 31 522,90

|    |   |           |                                                                                                                                           |   |         |       |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|----------------|
| 30 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným                                                | t | 194,706 | 83,10 | 16 180,07 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu |   |         |       |           |                |

| PČ Typ |   | Kód       | Popis                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|--------|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 31     | K | 998225194 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m | t  | 389,412  | 39,40        | 15 342,83         | CS ÚRS 2025 02  |

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova vodovodu Sahara  
Objekt: SO 3 - Vodovodní řad C

Místo: Datum: 06.08.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Kyznar s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 766 366,48 Kč

D HSV Práce a dodávky HSV VaK MB  
D 1 Zemní práce 89 338,53

|     |   |           |                                                                                                                                                                                                                                |            |         |          |            |                |
|-----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------|----------|------------|----------------|
| 33  | K | 113106122 | Rozebrání dlažeb z kamenných dlaždic komunikací pro pěší ručně                                                                                                                                                                 | m2         | 24,000  | 89,10    | 2 138,40   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z kamenných dlaždic nebo desek |            |         |          |            |                |
| 35  | K | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                                                                                                                                                | m2         | 90,000  | 111,00   | 9 990,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby              |            |         |          |            |                |
| 62  | K | 113106161 | Rozebrání dlažeb vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně                                                                                                                                                            | m2         | 24,000  | 101,00   | 2 424,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva                   |            |         |          |            |                |
| 36  | K | 113107122 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně                                                                                                                                                            | m2         | 138,000 | 399,00   | 55 062,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                                   |            |         |          |            |                |
| 38  | K | 113202111 | Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých                                                                                                                                                                                    | m          | 15,000  | 76,30    | 1 144,50   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých                                                               |            |         |          |            |                |
| 37  | K | 113204111 | Vytrhání obrub záhonových                                                                                                                                                                                                      | m          | 30,000  | 54,30    | 1 629,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových                                                                                        |            |         |          |            |                |
| 77  | K | 181912112 | Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně                                                                                                                                                       | m2         | 138,000 | 52,90    | 7 300,20   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním                                                                                                                          |            |         |          |            |                |
| 69  | K | 997006002 | Strojové třídění stavebního odpadu                                                                                                                                                                                             | t          | 52,448  | 184,00   | 9 650,43   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Úprava stavebního odpadu třídění strojové                                                                                                                                                                                      |            |         |          |            |                |
| D 4 |   |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                           | 160 333,10 |         |          |            |                |
| 61  | K | 434121416 | Osazení ŽB schodišťových stupňů drsných na schodnice                                                                                                                                                                           | m          | 220,000 | 644,00   | 141 680,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na schodnice, stupňů drsných                                                  |            |         |          |            |                |
| 1   | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku                                                                                                                                                                                 | m3         | 10,130  | 1 290,00 | 13 067,70  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm                                                                                                                                     |            |         |          |            |                |
| 2   | K | 452313131 | Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop                                                                                                                                 | m3         | 0,900   | 4 140,00 | 3 726,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí bloky pro potrubí z betonu tř. C 12/15                                                                               |            |         |          |            |                |
| 3   | K | 452353111 | Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop zřízení                                                                                                                                           | m2         | 1,800   | 859,00   | 1 546,20   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí zřízení                                                                                                                                    |            |         |          |            |                |
| 4   | K | 452353112 | Bednění podkladních bloků pod potrubí, stoky a drobné objekty otevřený výkop odstranění                                                                                                                                        | m2         | 1,800   | 174,00   | 313,20     | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí odstranění                                                                                                                                 |            |         |          |            |                |
| D 5 |   |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                             | 93 762,00  |         |          |            |                |
| 47  | K | 564851011 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                                                                                                                            | m2         | 138,000 | 241,00   | 33 258,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP  |   |           | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                       |            |         |          |            |                |
| 48  | K | 591211111 | Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva tl 50 mm                                                                                                                                                          | m2         | 24,000  | 750,00   | 18 000,00  | CS ÚRS 2025 02 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                                               | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| PP    |     |           | Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva                                                                                                 |    |          |              |                   |                 |
| 49    | K   | 596211111 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2                                                                                                                                                                                            | m2 | 90,000   | 372,00       | 33 480,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2 |    |          |              |                   |                 |
| 50    | K   | 596811220 | Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti přes 0,09 do 0,25 m2 pl do 50 m2                                                                                                                                                                           | m2 | 24,000   | 376,00       | 9 024,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva téženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy do 50 m2                        |    |          |              |                   |                 |
| D 9   |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                                                 |    |          |              |                   | 171 757,10      |
| 51    | K   | 916131213 | Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                                          | m  | 15,000   | 403,00       | 6 045,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                       |    |          |              |                   |                 |
| 52    | K   | 916231213 | Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého                                                                                                                                                                                        | m  | 30,000   | 343,00       | 10 290,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| 63    | K   | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                                                                                                                      | m3 | 7,700    | 4 370,00     | 33 649,00         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 60    | K   | 963054949 | Bourání ŽB schodnic jakékoli délky                                                                                                                                                                                                                                                  | m  | 220,000  | 496,00       | 109 120,00        | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Bourání železobetonových schodnic jakékoliv délky                                                                                                                                                                                                                                   |    |          |              |                   |                 |
| 42    | K   | 979024441 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků zahradních                                                                                                                                                                                                                                | m  | 30,000   | 36,80        | 1 104,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár zahradních                          |    |          |              |                   |                 |
| 43    | K   | 979024443 | Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních                                                                                                                                                                                                                                | m  | 15,000   | 50,70        | 760,50            | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních                          |    |          |              |                   |                 |
| 45    | K   | 979054441 | Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého                                                                                                                                                                                                 | m2 | 24,000   | 47,00        | 1 128,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m dlaždic, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem téženým                                            |    |          |              |                   |                 |
| 44    | K   | 979054451 | Očištění vybouraných zámkových dlaždic s původním spárováním z kameniva téženého                                                                                                                                                                                                    | m2 | 90,000   | 89,90        | 8 091,00          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 46    | K   | 979071121 | Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem téženým                                                                                                                                                                                                         | m2 | 24,000   | 65,40        | 1 569,60          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Očištění vybouraných dlažebních kostek od spojovacího materiálu, s uložením očištěných kostek na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením vybouraných kostek na vzdálenost do 3 m drobných, s původním vyplněním spár kamenivem téženým                      |    |          |              |                   |                 |
| D 997 |     |           | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   | 155 760,53      |
| 28    | K   | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04                                                                                                                                                      | t  | 0,000    | 816,00       | 0,00              | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |
| 41    | K   | 997221141 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů stavebním kolečkem do 50 m                                                                                                                                                                                                              | t  | 40,020   | 226,00       | 9 044,52          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 50 m                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| 40    | K   | 997221151 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m                                                                                                                                                                                                              | t  | 72,675   | 309,00       | 22 456,58         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s naložením a se složením z kusových materiálů, na vzdálenost do 50 m                                                                                                                                                                     |    |          |              |                   |                 |
| 29    | K   | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                                                                                 | t  | 40,020   | 52,40        | 2 097,05          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |
| 30    | K   | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                                                                                                                                                    | t  | 120,060  | 11,00        | 1 320,66          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                                               |    |          |              |                   |                 |

| PČ    | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                             | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 39    | K   | 997221571 | Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km                                                                                                        | t  | 72,675   | 759,00       | 55 160,33         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km                                       |    |          |              |                   |                 |
| 64    | K   | 9972216R  | Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro zpětnou montáž                                                                              | t  | 118,132  | 556,00       | 65 681,39         |                 |
| PP    |     |           | Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot                                                                          |    |          |              |                   |                 |
| D 998 |     |           | Přesun hmot                                                                                                                                       |    |          |              | 95 415,22         |                 |
| 53    | K   | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                                                                             | t  | 118,132  | 254,00       | 30 005,53         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                        |    |          |              |                   |                 |
| 54    | K   | 998223094 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným za zvětšený přesun do 5000 m                                                   | t  | 118,132  | 34,70        | 4 099,18          | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m |    |          |              |                   |                 |
| 55    | K   | 998229112 | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 m                                                                 | t  | 118,132  | 519,00       | 61 310,51         | CS ÚRS 2025 02  |
| PP    |     |           | Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným                                         |    |          |              |                   |                 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova vodovodu Sahara

Objekt: SO 04 - Vodovodní řad D

Místo: Datum: 06.08.2025

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Kyznar s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem 41 675,63

D HSV Práce a dodávky HSV VaK MB

D 1 Zemní práce 9 514,49

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                   |    |        |        |          |                |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| 1  | K | 113106123 | Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně                                                                                                                                                                                   | m2 | 4,500  | 111,00 | 499,50   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby                                 |    |        |        |          |                |
| 2  | K | 113107322 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2                                                                                                                                                                 | m2 | 4,500  | 78,80  | 354,60   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm                         |    |        |        |          |                |
| 4  | K | 132251254 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně                                                                                                                                           | m3 | 2,700  | 380,00 | 1 026,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3                                                                          |    |        |        |          |                |
| 5  | K | 132351253 | Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 100 m3 strojně                                                                                                                                          | m3 | 1,800  | 676,00 | 1 216,80 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3                                                                          |    |        |        |          |                |
| 6  | K | 139001101 | Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení                                                                                                                                                                                      | m3 | 1,500  | 599,00 | 898,50   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny                                                                                                              |    |        |        |          |                |
| 7  | K | 151101101 | Zřízení příložného pažení a rozeprení stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                                                                          | m2 | 12,000 | 151,00 | 1 812,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Zřízení pažení a rozeprení stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m                                                                                                                                      |    |        |        |          |                |
| 8  | K | 151101111 | Odstranění příložného pažení a rozeprení stěn rýh hl do 2 m                                                                                                                                                                                       | m2 | 12,000 | 93,60  | 1 123,20 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění pažení a rozeprení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m                                                                                                     |    |        |        |          |                |
| 9  | K | 162551107 | Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - na mezideponii                                                                                                                         | m3 | 4,500  | 134,00 | 603,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m                     |    |        |        |          |                |
| 10 | K | 1625511R1 | Vodorovné přemístění přes 2 000 do 2500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 - dovoz na zpětný zásyp                                                                                                                  | m3 | 3,306  | 134,00 | 443,00   |                |
| PP |   |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m                     |    |        |        |          |                |
| 11 | K | 167151111 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3                                                                                                                                                                        | m3 | 6,006  | 55,80  | 335,13   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3                                                                                          |    |        |        |          |                |
| 12 | K | 167151112 | Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3                                                                                                                                                                        | m3 | 1,800  | 74,50  | 134,10   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5                                                                                          |    |        |        |          |                |
| 13 | K | 174151101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                                                                                                                                                   | m3 | 3,306  | 159,00 | 525,65   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách                                                                                                  |    |        |        |          |                |
| 14 | K | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                                                                                                                                                                 | m3 | 0,924  | 238,00 | 219,91   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny |    |        |        |          |                |

|       |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                            |           |       |          |          |                |
|-------|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-------|----------|----------|----------------|
| 15    | K | 997006002 | Strojové třídění stavebního odpadu                                                                                                                                                                                                                                         | t         | 1,756 | 184,00   | 323,10   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Úprava stavebního odpadu třídění strojové                                                                                                                                                                                                                                  |           |       |          |          |                |
| D 4   |   |           | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                                                       | 348,30    |       |          |          |                |
| 20    | K | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku                                                                                                                                                                                                                             | m3        | 0,270 | 1 290,00 | 348,30   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm                                                                                                                                                                                 |           |       |          |          |                |
| D 5   |   |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                                         | 3 114,00  |       |          |          |                |
| 19    | K | 564851011 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm                                                                                                                                                                                                                        | m2        | 4,500 | 241,00   | 1 084,50 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                   |           |       |          |          |                |
| 3     | K | 596211110 | Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2                                                                                                                                                                                            | m2        | 4,500 | 451,00   | 2 029,50 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2 |           |       |          |          |                |
| D 8   |   |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                                              | 28 091,07 |       |          |          |                |
| 21    | K | 850245121 | Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80                                                                                                                                                                                        | kus       | 1,000 | 4 060,00 | 4 060,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Výřez nebo výsek na potrubí z trub litinových tlakových nebo plastických hmot DN 80                                                                                                                                                                                        |           |       |          |          |                |
| 22    | K | 851241132 | Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s těsnicím násuvným spojem otevřený výkop DN 80                                                                                                                                                                                 | m         | 2,700 | 149,00   | 402,30   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Montáž potrubí z trub litinových tlakových hrdlových v otevřeném výkopu s těsnicím násuvným spojem DN 80                                                                                                                                                                   |           |       |          |          |                |
| 23    | M | 55254130  | trouba vodovodní litinová hrdlová Zn/Al tlaková třída C 100 DN 80                                                                                                                                                                                                          | m         | 2,727 | 1 460,00 | 3 981,42 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | trouba vodovodní litinová hrdlová Zn/Al tlaková třída C 100 DN 80                                                                                                                                                                                                          |           |       |          |          |                |
| 24    | K | 857241131 | Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80                                                                                                                                                                               | kus       | 1,000 | 624,00   | 624,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80                                                                                                     |           |       |          |          |                |
| 25    | M | 552513R1  | WAGA GF DN 80 spojka jištěná hrdlo/hrdlo                                                                                                                                                                                                                                   | kus       | 1,000 | 5 435,00 | 5 435,00 |                |
| PP    |   |           | příruba jištěná proti posunu nástrčné hrdlo pro PE a PVC potrubí DN 100/90                                                                                                                                                                                                 |           |       |          |          |                |
| 26    | K | 857242122 | Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80                                                                                                                                                                                                     | kus       | 1,000 | 1 070,00 | 1 070,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80                                                                                                                           |           |       |          |          |                |
| 27    | M | 55253892  | tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80                                                                                                                                                                                 | kus       | 1,000 | 1 836,00 | 1 836,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80                                                                                                                                                                                 |           |       |          |          |                |
| 35    | K | 871251811 | Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu D přes 50 do 90 mm                                                                                                                                                                                                               | m         | 2,700 | 60,90    | 164,43   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D přes 50 do 90 mm                                                                                                                                                                                            |           |       |          |          |                |
| 29    | K | 892241111 | Tlaková zkouška vodou potrubí DN do 80                                                                                                                                                                                                                                     | m         | 2,700 | 23,10    | 62,37    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80                                                                                                                                                                                                                                  |           |       |          |          |                |
| 31    | K | 892273122 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                                                                                                                                                                                                  | m         | 2,700 | 44,40    | 119,88   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do 125                                                                                                                                                                                                                  |           |       |          |          |                |
| 30    | K | 892372111 | Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou                                                                                                                                                                                                          | kus       | 1,000 | 9 260,00 | 9 260,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300                                                                                                                                                                                          |           |       |          |          |                |
| 32    | K | 899722112 | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC přes 20 do 25 cm                                                                                                                                                                                                             | m         | 2,700 | 17,10    | 46,17    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm                                                                                                                                                                                                       |           |       |          |          |                |
| 33    | K | 8999902.R | Těsnící a spojovací materiál nerez dle specifikace                                                                                                                                                                                                                         | kus       | 1,000 | 800,00   | 800,00   |                |
| PP    |   |           | Těsnící a spojovací materiál nerez dle specifikace                                                                                                                                                                                                                         |           |       |          |          |                |
| 34    | K | 8999905.R | Zkouška průchodnosti potrubí do DN 100                                                                                                                                                                                                                                     | m         | 2,700 | 85,00    | 229,50   |                |
| PP    |   |           | Zkouška průchodnosti potrubí do DN 100                                                                                                                                                                                                                                     |           |       |          |          |                |
| D 997 |   |           | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                                                                            | 111,45    |       |          |          |                |
| 16    | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                                                                        | t         | 1,305 | 52,40    | 68,38    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                                                                      |           |       |          |          |                |
| 17    | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                                                                                                                                           | t         | 3,915 | 11,00    | 43,07    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                                                                      |           |       |          |          |                |
| D 998 |   |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                                                                | 496,32    |       |          |          |                |
| 18    | K | 998223011 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným                                                                                                                                                                                                                      | t         | 1,954 | 254,00   | 496,32   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP    |   |           | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                                                                                                 |           |       |          |          |                |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova vodovodu Sahara  
Objekt: SO 5 - Vodovodní řad E

Místo: Datum: 06.08.2025  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Kyznar s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| D  |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                           |    |        |        |          |                |
| D  |   | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                   |    |        |        |          | 740,10         |
| 1  | K | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                          | m2 | 3,000  | 68,70  | 206,10   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm |    |        |        |          |                |
| 2  | K | 113107242 | Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                                     | m2 | 10,000 | 53,40  | 534,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    |    |        |        |          |                |
| D  |   | 5         | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                            |    |        |        |          | 7 251,00       |
| 15 | K | 564871116 | Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm                                                                                                                                                                        | m2 | 3,000  | 405,00 | 1 215,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                                               |    |        |        |          |                |
| 16 | K | 573231112 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2                                                                                                                                                            | m2 | 10,000 | 20,60  | 206,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2                                                                                                                                           |    |        |        |          |                |
| 17 | K | 577144141 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                           | m2 | 10,000 | 430,00 | 4 300,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                           |    |        |        |          |                |
| 18 | K | 577146031 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                            | m2 | 3,000  | 510,00 | 1 530,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 22 S v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                               |    |        |        |          |                |
| D  |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                           |    |        |        |          | 963,00         |
| 19 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                                       | m  | 9,000  | 107,00 | 963,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                    |    |        |        |          |                |
| D  |   | 997       | Doprava suti a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          | 1 480,17       |
| 20 | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04                                                                                               | t  | 0,000  | 816,00 | 0,00     | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                   |    |        |        |          |                |
| 21 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                           | t  | 3,527  | 52,40  | 184,81   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                         |    |        |        |          |                |
| 22 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                                                                                              | t  | 10,560 | 11,00  | 116,16   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                         |    |        |        |          |                |
| 23 | K | 997221875 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                        | t  | 2,200  | 536,00 | 1 179,20 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                        |    |        |        |          |                |
| D  |   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                   |    |        |        |          | 608,09         |
| 24 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným                                                                                                                                    | t  | 3,756  | 83,10  | 312,12   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                     |    |        |        |          |                |
| 25 | K | 998225194 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živичným, betonovým do 5000 m                                                                                                                              | t  | 7,512  | 39,40  | 295,97   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m                                              |    |        |        |          |                |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova vodovodu Sahara

Objekt: SO 6 - Vodovodní řad F

Místo: Datum: 06.08.2025

Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Kyznar s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|----------------|
| D  |   | HSV       | Práce a dodávky HSV                                                                                                                                                                                                           |    |        |        |          |                |
| D  |   | 1         | Zemní práce                                                                                                                                                                                                                   |    |        |        |          | 1 144,50       |
| 1  | K | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                          | m2 | 5,000  | 68,70  | 343,50   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm |    |        |        |          |                |
| 2  | K | 113107242 | Odstranění podkladu živičného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                                     | m2 | 15,000 | 53,40  | 801,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    |    |        |        |          |                |
| D  |   | 5         | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                            |    |        |        |          | 11 334,00      |
| 16 | K | 564871116 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm                                                                                                                                                                        | m2 | 5,000  | 405,00 | 2 025,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                                               |    |        |        |          |                |
| 17 | K | 573231112 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2                                                                                                                                                            | m2 | 15,000 | 20,60  | 309,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2                                                                                                                                           |    |        |        |          |                |
| 18 | K | 577144141 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                           | m2 | 15,000 | 430,00 | 6 450,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                           |    |        |        |          |                |
| 19 | K | 577146031 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                            | m2 | 5,000  | 510,00 | 2 550,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 22 S v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                               |    |        |        |          |                |
| D  |   | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                           |    |        |        |          | 963,00         |
| 33 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                                       | m  | 9,000  | 107,00 | 963,00   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                    |    |        |        |          |                |
| D  |   | 997       | Doprava sutí a vybouraných hmot                                                                                                                                                                                               |    |        |        |          | 2 257,29       |
| 34 | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04                                                                                                | t  | 0,000  | 816,00 | 0,00     | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                   |    |        |        |          |                |
| 35 | K | 997221551 | Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                           | t  | 5,720  | 52,40  | 299,73   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                         |    |        |        |          |                |
| 36 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů                                                                                                                                                              | t  | 17,160 | 11,00  | 188,76   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                         |    |        |        |          |                |
| 37 | K | 997221875 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                        | t  | 3,300  | 536,00 | 1 768,80 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                        |    |        |        |          |                |
| D  |   | 998       | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                   |    |        |        |          | 978,36         |
| 38 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným                                                                                                                                    | t  | 6,043  | 83,10  | 502,17   | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                     |    |        |        |          |                |

| PČ |   | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|---|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 39 | K |     | 998225194 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m                                                                                 | t  | 12,086   | 39,40        | 476,19            | CS ÚRS 2025 02  |
| PP |   |     |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m |    |          |              |                   |                 |

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Obnova vodovodu Sahara

Objekt: SO 7 - Vodovodní řad G

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel: Kyznar s.r.o.

Datum: 06.08.2025

Projektant:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                               |                                     |        |           |           |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------|--------|-----------|-----------|----------------|
| D  |   | HSV       |                                                                                                                                                                                                                               | Práce a dodávky HSV                 |        |           |           |                |
| D  |   | 1         |                                                                                                                                                                                                                               | Zemní práce                         |        | 4 012,80  |           |                |
| 1  | K | 113107223 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                          | m2                                  | 4,000  | 68,70     | 274,80    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm |                                     |        |           |           |                |
| 2  | K | 113107242 | Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                                     | m2                                  | 70,000 | 53,40     | 3 738,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm                    |                                     |        |           |           |                |
| D  |   | 5         |                                                                                                                                                                                                                               | Komunikace pozemní                  |        | 35 202,00 |           |                |
| 16 | K | 564871116 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm                                                                                                                                                                        | m2                                  | 4,000  | 405,00    | 1 620,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm                                                                                                                               |                                     |        |           |           |                |
| 17 | K | 573231112 | Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2                                                                                                                                                            | m2                                  | 70,000 | 20,60     | 1 442,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2                                                                                                                                           |                                     |        |           |           |                |
| 18 | K | 577144141 | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                           | m2                                  | 70,000 | 430,00    | 30 100,00 | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11+ v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                           |                                     |        |           |           |                |
| 19 | K | 577146031 | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 S tl 50 mm š do 1,5 m z modifikovaného asfaltu                                                                                                                                            | m2                                  | 4,000  | 510,00    | 2 040,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 z modifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACL 22 S v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                               |                                     |        |           |           |                |
| D  |   | 9         |                                                                                                                                                                                                                               | Ostatní konstrukce a práce, bourání |        | 1 070,00  |           |                |
| 34 | K | 919735112 | Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                                       | m                                   | 10,000 | 107,00    | 1 070,00  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm                                                                                                                                                    |                                     |        |           |           |                |
| D  |   | 997       |                                                                                                                                                                                                                               | Doprava suti a vybouraných hmot     |        | 9 734,90  |           |                |
| 35 | K | 997013871 | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04                                                                                                | t                                   | 0,000  | 816,00    | 0,00      | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04                                                                   |                                     |        |           |           |                |
| 36 | K | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                           | t                                   | 17,336 | 52,40     | 908,41    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                         |                                     |        |           |           |                |
| 37 | K | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                                                                                              | t                                   | 52,008 | 11,00     | 572,09    | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km                                                         |                                     |        |           |           |                |
| 38 | K | 997221875 | Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                        | t                                   | 15,400 | 536,00    | 8 254,40  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02                                                                        |                                     |        |           |           |                |
| D  |   | 998       |                                                                                                                                                                                                                               | Přesun hmot                         |        | 2 000,27  |           |                |
| 39 | K | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným                                                                                                                                    | t                                   | 12,355 | 83,10     | 1 026,70  | CS ÚRS 2025 02 |
| PP |   |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu                                                                                     |                                     |        |           |           |                |

| PČ |  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                            | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|--|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 40 |  | K   | 998225194 | Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m                                                                                 | t  | 24,710   | 39,40        | 973,57            | CS ÚRS 2025 02  |
| PP |  |     |           | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 5000 m |    |          |              |                   |                 |